
Protokół z Posiedzenia Rady Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Razem dla Radomki”  

z dnia 04.08.2025 r. 

 

 W dniu 04 sierpnia 2025 roku w Miejskim Centrum Kultury w Przytyku odbyło się Posiedzenie Rady 

Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Radomki” w celu dokonania oceny i wyboru do finansowania operacji 

złożonych w naborze 3/2025 oznaczonego w systemie CSOB numerem naboru 442800 (od 28.05.2025 r. do 

11.06.2025 r.) z zakresu: Rozwój Przedsiębiorczości Poprzez Podejmowanie Pozarolniczej Działalności 

Gospodarczej (Start DG) w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla 

interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny kierowany przez Społeczność (RLKS). 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Potwierdzenie aktualności wpisów w Rejestrze Interesów członków Rady, oraz weryfikacja rozkładu praw 

głosu. 

4. Wykluczenie się członków Rady z oceny wniosków z powodu powiązań. 

5. Dokonanie oceny i wyboru do finansowania operacji złożonych w naborze 3/2025 z zakresu: Rozwój 

Przedsiębiorczości Poprzez Podejmowanie Pozarolniczej Działalności Gospodarczej (Start DG) zgodnie z 

Procedurami oceny i wyboru operacji LGD „Stowarzyszenia LGD „Razem dla Radomki” dla projektów 

finansowanych z EFRROW, w tym podjęcie uchwał w sprawie wyboru operacji do dofinansowania oraz 

ustalenie kwoty wsparcia. 

6. Wolne wnioski 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum Rady Stowarzyszenia „Razem dla Radomki” 

Przewodniczący Rady Pan Dariusz Wołczyński otworzył o godz. 13.00 posiedzenie w sprawie oceny i wyboru 

operacji złożonych w ramach naboru wniosków nr 3/2025. Na posiedzenie stawiło się 8 z 14 Członków Rady, którzy 

swoją obecność potwierdzili podpisami na liście obecności - lista obecnych Członków Rady stanowi załącznik do 

protokołu. Na tej podstawie Przewodniczący Rady stwierdził kworum i prawomocność niniejszego posiedzenia, 

która wymaga obecności co najmniej 50% składu Rady, oraz wymogu, zgodnie z którym pojedyncza grupa interesu 

nie kontroluje decyzji w sprawie wyboru operacji, określonego w art. 31 ust. 2 lit. b i art. 33 ust. 3 lit. b 

rozporządzenia 2021/1060.  

W posiedzeniu uczestniczyli Cezary Adam Nowek – Prezes Zarządu oraz Małgorzata Kopycka i Arkadiusz 

Ostrowski pracownicy Biura LGD. Na protokolanta posiedzenia zaproponowano Panią Małgorzatę Kopycką. Nie 

przedstawiono innych kandydatur. Pani Małgorzata Kopycka wyraziła zgodę na kandydowanie. Wybór protokolanta 

został jednogłośnie zaakceptowany przez Radnych (8 głosów za – nikt z obecnych nie wstrzymał się od głosu). 

 

2. Przyjęcie porządku obrad 

Następnie Przewodniczący Rady zaprezentował porządek obrad. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie bez uwag. 

Porządek obrad stanowi załącznik do protokołu. 

 

3. Potwierdzenie aktualności wpisów w Rejestrze Interesów członków Rady 

Siedmioro obecnych członków Rady potwierdziło, że nie pojawiły się nowe okoliczności, które wymagałyby 

aktualizacji Rejestru interesów, ani oświadczeń dotyczących możliwych konfliktów interesów w odniesieniu do 

ocenianych wniosków, jeden Radny Mariusz Jakubczyk zaktualizował Rejestr interesów. Aktualizacja nie wpłynęła 

na możliwe konflikty interesów ocenianych wniosków, co odzwierciedla oświadczenie. Przewodniczący Rady 

dokonał weryfikacji oświadczeń członków Rady, oraz przeanalizował dane zawarte w Rejestrze Interesów zgodnie 

z § 12 Regulaminu Rady.  

Przewodniczący potwierdził że zgodnie z zasadami bezstronności i transparentności członkowie Rady którzy 

pozostają w stosunku powiązań osobowych, kapitałowych lub służbowych z Wnioskodawcami, wyłączyli się z 

oceny wniosków, w których mogło dojść do konfliktu interesów. Dodatkowo potwierdził, że ani władze publiczne 

żadna pojedyncza grupa interesu nie miała dominującego wpływu na decyzje dotyczące wyboru operacji. 



Spełnienie tych warunków zostało potwierdzone z zachowaniem śladu rewizyjnego na podstawie analizy powiązań 

osobowych i kapitałowych członków Rady LGD z Wnioskodawcami, przeprowadzonej między innym przy 

wykorzystaniu rejestru interesów, deklaracji bezstronności wraz z oświadczeniami, oraz ogólnodostępnych baz 

danych, takich jak CEiDG, KRS czy KRKGW stron BIP gmin, powiatów, oraz Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady potwierdził, że wszystkie wymogi zostały zachowane i skład Rady w dniu 04.08.2025 jest 

uprawniony do wyboru operacji do dofinansowania. 

4. Wykluczenie się członków z oceny wniosków z powodu powiązań. 

Przed przystąpieniem do oceny i wyboru operacji każdy z członków Rady LGD oraz pracownicy Biura 

zaangażowani w opracowanie materiałów pomocniczych wypełnili Oświadczenie o konflikcie interesów w stosunku 

do każdego wniosku. Na ich podstawie system IT LGD (OMIKRON) wygenerował Oświadczenia o konflikcie 

interesów i zachowaniu poufności przez członków Rady oraz pracowników Biura dla wszystkich wniosków w 

naborze 3/2025. Nikt z obecnych na posiedzeniu członków Rady nie wyłączył się z oceny wniosków. 

 

5. Dokonanie oceny i wyboru do finansowania operacji złożonych w naborze 3/2025 z zakresu: Rozwój 

Przedsiębiorczości Poprzez Podejmowanie Pozarolniczej Działalności Gospodarczej (Start DG) zgodnie z 

Procedurami oceny i wyboru operacji LGD „Stowarzyszenia LGD „Razem dla Radomki” dla projektów 

finansowanych z EFRROW, w tym podjęcie uchwał w sprawie wyboru operacji do dofinansowania oraz ustalenie 

kwoty wsparcia posiedzenia.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił przebieg procesu oceny operacji w ramach naboru 3/2025 w ramach którego do 

Biura LGD „Razem dla Radomki” zostało złożonych w systemie PUE ARIMR 15 wniosków. 2 wnioski (o numerze 

9/03/2025, oraz o numerze 13/03/2025) zostały wycofane przez Wnioskodawców w systemie CSOB z 

pozostawieniem śladu rewizyjnego.  Zgodnie z Procedurą, weryfikacja formalna i ocena wniosków była prowadzona 

drogą elektroniczną w systemie IT LGD (Omikron) i w systemie ARIMR (CSOB). 

 

Następnie członkowie Rady w systemie IT LGD (OMIKRON) dokonali weryfikacji formalnej i merytorycznej w 

zakresie spełnienia warunków udzielania wsparcia wszystkich wniosków. Po zakończeniu powyższych weryfikacji 

konieczne było uzyskanie wyjaśnień, uzupełnień lub dostarczenia dokumentów niezbędnych do wyboru operacji 

lub ustalenia kwoty wsparcia na wdrażanie LSR. W związku z tym, na podstawie Kart oceny Rady LGD, pracownicy 

Biura LGD wezwali wnioskodawców do złożenia wyjaśnień. 

 

Wezwania do uzupełnień przygotowane zostały przez pracowników Biura w systemie IT ARiMR (CSOB) na 

podstawie zapisów w Kartach Rady LGD dotyczących weryfikacji formalnej oraz merytorycznej w zakresie 

spełnienia warunków udzielenia wsparcia. 

 

Do złożenia uzupełnień wezwanych zostało piętnastu n/w wnioskodawców:  

- Jakub Błaszczyk WoPP nr 1/03/2025; 

- Damian Czyżykowski WoPP nr 2/03/2025; 

- Karolina Wiktorowicz WoPP nr 3/03/2025; 

- Kacper Gregorczyk WoPP nr 4/03/2025; 

- Dawid Połczyński WoPP nr 5/03/2025; 

- Sylwester Kuc WoPP nr 6/03/2025; 

- Beata Zaręba WoPP nr 7/03/2025; 

- Klaudia Białek WoPP nr 8/03/2025; 

- Paulina Sułkowska WoPP nr 10/03/2025; 

- Agnieszka Bujak WoPP nr 11/03/2025; 

- Weronika Kowalczyk WoPP nr 12/03/2025; 

- Grzegorz Ważyński WoPP nr 14/03/2025; 

- Krzysztof Drabik WoPP nr 15/03/2025; 

 

Jeden Wnioskodawca nie złożył uzupełniń (9/03/2025), pozostałych dwunastu wnioskodawców złożyło 

uzupełnienia w wymaganym terminie w PUE ARiMR. 

 



Rada LGD uwzględniła zmiany w kartach weryfikacji lub oceny merytorycznej jedynie w zakresie dotyczącym 

uzupełnionych informacji lub dostarczonych dokumentów i tylko w tych częściach, których uzupełnienia dotyczyły. 

 

Rada LGD stwierdziła, że żaden z członków Rady nie zgłosił uwag do zakresu i wyników oceny formalnej i 

merytorycznej, a wnioski zostały zweryfikowane zgodnie z obowiązującymi przepisami. RADA LGD uznała 

również weryfikację formalną i merytoryczną za prawidłową. 

 

Na podstawie indywidualnych kart weryfikacji formalnej w systemie IT LGD zostały wygenerowane wspólne karty 

weryfikacji formalnej i podpisane przez Przewodniczącego Rady LGD. 

 

Na podstawie indywidualnych kart oceny merytorycznej w zakresie spełnienia warunków udzielania wsparcia w 

systemie IT LGD zostały wygenerowane wspólne karty oceny merytorycznej w zakresie spełnienia warunków 

udzielenia wsparcia i podpisane przez Przewodniczącego Rady LGD. 

 

Niniejszym Rada LGD stwierdziła, ze proces oceny został przeprowadzony z zachowaniem bezstronności i zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, w tym Procedurą oceny i wyboru operacji LGD „Razem dla Radomki” dla projektów 

finansowanych z EFFROW. 

 

Na podstawie decyzji Rady przez system IT LGD wygenerowane zostały listy operacji spełniających warunki 

formalne oraz warunki udzielenia wsparcia. Listy te zgodnie z regulaminem rady zostały podpisane przez 

Przewodniczącego Rady.  

 

Rada przystąpiła do ustalenia kolejności przyznania pomocy na podstawie wyników oceny spełnienia kryteriów 

wyboru operacji. Przewodniczący Rady LGD przedstawił wyniki oceny zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru 

oraz poinformował, że 1 wniosek (Grzegorz Ważyński WoPP nr 14/03/2025) złożony w ramach naboru 3/2025 nie 

uzyskał wymaganej minimalnej liczby punktów (6 pkt), co uniemożliwiło wybór operacji do dofinansowania.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że 12 wniosków (-Jakub Błaszczyk WoPP nr 1/03/2025; Damian 

Czyżykowski WoPP nr 2/03/2025; Karolina Wiktorowicz WoPP nr 3/03/2025; Kacper Gregorczyk WoPP nr 

4/03/2025; Dawid Połczyński WoPP nr 5/03/2025; Sylwester Kuc WoPP nr 6/03/2025; Beata Zaręba WoPP nr 

7/03/2025; Klaudia Białek WoPP nr 8/03/2025; Paulina Sułkowska WoPP nr 10/03/2025; Agnieszka Bujak WoPP 

nr 11/03/2025; Weronika Kowalczyk WoPP nr 12/03/2025; Grzegorz Ważyński WoPP nr 14/03/2025;) złożonych 

w ramach naboru 3/2025 uzyskało wymaganą minimalną liczbę punktów (6 pkt), co umożliwiło wybór operacji do 

dofinansowania.  

 

Rada ustaliła przysługujące kwoty pomocy dla wszystkich wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia, 

zgodnie z wysokością kwot wnioskowanych dla wniosków 1/03/2025, 2/03/2025, 3/03/2025, 4/03/2025, 5/03/2025., 

6/03/2025; 7/03/2025; 8/03/2025, 10/03/2025, 11/03/2025, 12/03/2025. Natomiast dla wniosku 15/03/2025 ustaliła 

niższą kwotę wsparcia zgodną z wnioskowanym poziomem dofinansowania. 

 

Po zakończeniu oceny zgodności z kryteriami wyboru dokonanymi przez członków Rady w systemie IT LGD, dla 

każdej operacji wygenerowano jedną wspólną kartę. Karty oceny zgodności z kryteriami wyboru oraz ustalenia 

kwoty wsparcia podpisali wszyscy członkowie Rady..  

 

Dla wszystkich wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia, Rada dokonała ustalenia, czy dana operacja 

mieści się w limicie środków w danym naborze. 

 

Następnie Rada przystąpiła do glosowania i podjęła decyzje w formie uchwał w stosunku do każdej operacji, o 

wybraniu do dofinansowani w drodze głosowania zwykłą większością głosów. Przebieg głosowania nad wyborem 

operacji do dofinansowania w ramach naboru 3/2025 wraz ze wskazaniem wyłączonych członków Rady z 

uwzględnieniem procentowego podziału praw głosu grupy interesu publicznego prezentują poniższe tabele.  

 

 

Nr 

wniosku/operacji: 

1/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 



Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 

Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 

Podjęte uchwały: 1/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

2/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 

Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 

Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 

Podjęte uchwały: 2/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

3/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 

Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 



Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 

Podjęte uchwały: 3/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

4/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 

Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 

Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 

Podjęte uchwały: 4/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

5/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 

Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 

Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 



Podjęte uchwały: 5/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

6/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 

Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 

Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 

Podjęte uchwały: 6/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

7/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 

Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 

Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 

Podjęte uchwały: 7/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

8/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 



Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 

Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 

Podjęte uchwały: 8/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

10/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 

Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 

Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 

Podjęte uchwały: 9/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

11/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 

Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 



Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 

Podjęte uchwały: 10/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

12/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 

Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 

Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 

Podjęte uchwały: 11/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

14/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 

Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 

Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 



Podjęte uchwały: 12/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Nr 

wniosku/operacji: 

15/03/2025 

Członkowie Rady uprawnieni do 

głosowania: 

8 osób 

Członkowie Rady uczestniczący w 

głosowaniu: 

8 osób 

Liczba głosów ważnych: 8 osób 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów przemawiających za 

wybraniem operacji do 

dofinansowania: 

8 

Liczba głosów przemawiających 

przeciw wybraniu operacji do 

dofinansowania: 

0 

Członkowie Rady wyłączeni z udziału w 

glosowaniu: 

0 

% udział praw głosu grupy interesu 

publicznego: 

25% 

Podjęte uchwały: 13/PD/03/2025 w sprawie wyboru operacji/wniosku  

 

Na tej podstawie sporządzono poprzez wygenerowanie w systemie IT LGD listę operacji wybranych zawierającą 

informację o przysługującej kwocie pomocy oraz wskazanie dla każdej z operacji czy mieści się w limicie dostępnych 

środków, oraz Listę operacji niewybranych. Listę operacji wybranych, oraz Listę operacji niewybranych podpisał 

Przewodniczący Rady. 

 

6. Zamknięcie posiedzenia Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Razem dla Radomki” w dniu 04-08-2025 

roku. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad i braku zgłoszonych wolnych głosów, wniosków i zapytań Członków Rady 

Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 

 

 

 

..............................................                                                    …………………………………………………. 

Protokolant                                Przewodniczący Rady  Dariusz Wołczyński
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